
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2456/

Código da publicação: 2456

Data da emissão do comprovante: 04/06/2025 22:02:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo: 59

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 250.000,00
Objeto:
Aquisição de Gás liquefeito de petróleo em botijões de 13 kg, (gás de cozinha 13 kg), sem o
fornecimento do vasilhame, em atendimento às demandas Secretarias Municipais, com entrega
diária nos estabelecimentos pertencentes a esta Prefeitura Municipal de Maria da Fé/MG.
Resumo:
Aquisição de Gás liquefeito de petróleo em botijões de 13 kg, (gás de cozinha 13 kg), sem o
fornecimento do vasilhame, em atendimento às demandas Secretarias Municipais, com entrega
diária nos estabelecimentos pertencentes a esta Prefeitura Municipal de Maria da Fé/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2025 00:00:00Lote Baixar

19/05/2025 00:00:00Edital de Licitação nº059/2025 - Pregão Eletrôn... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2456/paquisicao-de-gas-liquefeito-de-petroleo-em-botijoes-de-13-kg-gas-de-cozinha-13-kg-sem-o-fornecimento-do-vasilhame-em-atendimento-as-demandas-secretarias-municipais-com-entrega-diaria-nos-estabelecimentos-pertencentes-a-esta-prefeitura-municipal-de-maria-da-femgp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33cad7773b926c006fddc7f70c35d876.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b90818365b43157f979a7885caa5a27.pdf

